配售完成將緊隨上文「配售之條件」一段所述之條件達成後第三個營業日發生。

認股權證持有人之權利

認股權證持有人將不會鑑於其為認股權證持有人而有任何權利出席本公司任何大會或於會上投
票。認股權證持有人將無權參與本公司作出之任何分派及╱或其他證券之發售。

6

倘一項本公司自願清盤之有效決議案於認購期獲通過及倘該清盤之目的為以根據債務償還安排方
式而進行重組或購併，而認股權證持有人或由彼等指定之若干人士，將為一方或就予該等持有人
作出之一項建議牽涉其中並獲認股權證持有人以特別決議案通過，該債務償還安排或（視乎情況而
定）建議之條款將對全部認股權證持有人具約束力。

倘本公司向其股東發出通知以召開股東大會以考慮及酌情批准一項決議案於認購期間自動清盤本
公司，本公司將向每位認股權證持有人發出通知及每位該等持有人將可向本公司以不可撤回形式
交回彼之認股權證連同行使款項，按該持有人指明行使該等認股權證所代表之認購權，而本公司
將會於可行情況下，盡快且無論如何不得遲於召開建議股東大會日期前配發該等數股份予該等認
股權證持有人。

發行股份之授權

根據本公司於二零一二年八月二十八日所舉行之股東週年大會上所通過之普通決議案，董事獲授
予一般授權，以配發及發行最多相等於於該日本公司已發行股本面值總額之 20%。

因認股權證所附認購權獲悉數行使而將予配發及發行之股份將根據一般授權配發及發行，因而發
行股份毋須獲股東批准。因認股權證所附認購權獲悉數行使而將予配發及發行之最多 50,000,000

股股份動用一般授權之約 16.16%。於配售協議訂立前，概無動用任何一般授權。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請因認股權證所附認購權獲行使而將予配發及發行之股份上市及
買賣。本公司將不會尋求認股權證在聯交所或任何其他證券交易所上市。

7

配售之理由及所得款項用途

本集團主要從事針織布料、色紗以及成衣產品之生產及銷售。

董事會認為，配售乃本公司籌集更多資金之良機，且對現有股東之股權並無即時攤薄影響，而配
售完成後將即時籌得集資總額500,000港元。倘及當認股權證所附認購權獲悉數行使時，亦將進一
步集資約 44,500,000港元（淨認購價約為每股 0.88港元）。

配售所得款項擬用作投資由本公司確定之若干其他合適投資機會。於本公佈日期，並無物色到擬
定投資項目。

於本公佈日期，因所有認股權證獲行使而將予發行之股份，在與於所有其他認購權獲行使時仍將
予發行之所有其他股本證券合併計算時，將不超過本公司已發行股本之20%。

對股權之影響

認購事項及認股權證所附認購權獲悉數行使對本公司股權之影響如下：

於本公佈日期及
於配售完成前

緊隨認股權證所附認購權
獲悉數行使後

董事及董事之一致行動人士 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Pearl Garden Pacific Limited

（附註 i） 363,958,000 22.93 363,958,000 22.23

Madian Star Limited（附註 ii） 363,958,000 22.93 363,958,000 22.23

陳天堆 1,916,000 0.12 1,916,000 0.11

蔡連鴻（附註 iii） 7,980,000 0.50 7,980,000 0.49

熊敬柳（附註 iv） 500,000 0.03 500,000 0.03

公眾股東
承配人 – – 50,000,000 3.05

Templeton Asset Management Ltd. 247,559,314 15.59 247,559,314 15.12

其他公眾股東 601,725,682 37.90 601,725,682 36.74

總計 1,587,596,996 100.00 1,637,596,996 100.00

8

附註：

(i) 該等股份由 Pearl Garden Pacific Limited持有，而 Pearl Garden Pacific Limited則由Cornice Worldwide Limited

（其全部已發行股本由 Fiducia Suisse SA作為執行董事李銘洪先生之家族成員之全權受託人而持有）全資擁有。

(ii) 該等股份由Madian Star Limited持有，而Madian Star Limited則由Yonice Limited（其全部已發行股本由 Fiducia

Suisse SA作為執行董事陳天堆先生之家族成員之全權受託人而持有）全資擁有。

(iii) 蔡連鴻先生為執行董事。

(iv) 熊敬柳先生為獨立非執行董事。

於過往十二個月期間本公司所進行之集資活動

於本公佈日期前過往十二個月期間，本公司並無進行任何其他集資活動。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，配售協議之條款乃按公平原則磋商後釐定，為正常商業條
款，屬公平合理，並符合股東及本公司之整體利益。

恢復買賣

應本公司之要求，股份由二零一三年一月二十三日上午九時正起暫停買賣，以待刊發本公佈。本
公司已向聯交所申請股份由二零一三年一月二十四日上午九時正起恢復買賣。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，下列詞彙於使用時具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會